

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: государственное автономное учреждение Ростовской области "Областной консультативно-диагностический центр"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	814	814	0	267	6	541	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	823	823	0	263	4	556	0	0	0
из них женщин	700	700	0	195	4	501	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	18	18	0	7	1	10	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Общепольничный персонал								
1	Заместитель главного врача по консультативному отделу Аванян Н.Л.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Заместитель главного врача по организационно-методической и медико-статистической работе Фомичева Н.В.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Заместитель главного врача по медицинской части для работы по гражданской обороне и мобилизационной работе Чуйко В.И.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Врач-диетолог Снегирева Н.Ю.	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Врач-эпидемиолог Кипайкин В.А.	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Итоговый класс (под-класс) условий труда	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
6	Главная медицинская сестра Закусилова Л.И.	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Медицинская сестра диетическая Шамрина И.А.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Медицинский дезинфектор Хырхырян С.М.	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Сестра-хозяйка Кравченко Л.Н.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Врач-трансфузиолог	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Дезинфектор Бондарева Н.И.	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Консультативный отдел								
12	Врач-акушер-гинеколог Димитриади Т.А.	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
12-1А (12)	Врач-акушер-гинеколог Домашенко Е.В.	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
12-2А (12)	Врач-акушер-гинеколог Кательницкая Н.И.	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
12-3А (12)	Врач-акушер-гинеколог Коновалова Н.Н.	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
12-4А (12)	Врач-акушер-гинеколог Назарко В.В.	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
12-5А (12)	Врач-акушер-гинеколог Ткачева О.И.	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Врач-аллерголог-иммунолог Британова А.Н.	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
13-1А (13)	Врач-аллерголог-иммунолог Друпова О.В.	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
13-2А (13)	Врач-аллерголог-иммунолог Кит М.М. Ракова К.Л.	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Врач-гастроэнтеролог	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
14-1А (14)	Врач-гастроэнтеролог	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
14-2А (14)	Врач-гастроэнтеролог	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Врач-гематолог	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
15-1А (15)	Врач-гематолог	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Врач-генетик	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Врач-кардиолог	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

17-1A (17)	Врач-кардиолог	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
17-2A (17)	Врач-кардиолог	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Врач-детский кардиолог	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Врач-нефролог	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
19-1A (19)	Врач-нефролог	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Врач-онколог	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
20-1A (20)	Врач-онколог	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Врач-оториноларинголог	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
21-1A (21)	Врач-оториноларинголог	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
21-2A (21)	Врач-оториноларинголог	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
21-3A (21)	Врач-оториноларинголог	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
21-4A (21)	Врач-оториноларинголог	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Врач-сурдолог-оториноларинголог	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Врач-офтальмолог	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
23-1A (23)	Врач-офтальмолог	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
23-2A (23)	Врач-офтальмолог	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
23-3A (23)	Врач-офтальмолог	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
23-4A (23)	Врач-офтальмолог	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
23-5A (23)	Врач-офтальмолог	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Врач-педиатр	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
24-1A (24)	Врач-педиатр	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Врач-пульмонолог	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Врач-ревматолог	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
26-1A (26)	Врач-ревматолог	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
26-2A (26)	Врач-ревматолог	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Врач-дерматовенеролог	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Врач-терапевт	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
28-1A (28)	Врач-терапевт	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
28-2A (28)	Врач-терапевт	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

28-3A (28)	Врач-терапевт	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
28-4A (28)	Врач-терапевт	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
28-5A (28)	Врач-терапевт	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
28-6A (28)	Врач-терапевт	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
28-7A (28)	Врач-терапевт	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Врач-сердечно-сосудистый хирург	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Врач-психотерапевт	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Врач-колопроктолог	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
31-1A (31)	Врач-колопроктолог	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Врач-детский эндокринолог	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Врач-нейрохирург	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Врач-уролог	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
34-1A (34)	Врач-уролог	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Врач-невролог	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
35-1A (35)	Врач-невролог	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
35-2A (35)	Врач-невролог	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
35-3A (35)	Врач-невролог	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
35-4A (35)	Врач-невролог	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
35-5A (35)	Врач-невролог	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Врач-невролог	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
36-1A (36)	Врач-невролог	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
36-2A (36)	Врач-невролог	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
36-3A (36)	Врач-невролог	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
36-4A (36)	Врач-невролог	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Врач-хирург	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Врач-эндокринолог	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
38-1A (38)	Врач-эндокринолог	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
38-2A (38)	Врач-эндокринолог	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
38-3A	Врач-эндокринолог	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

(38)								
39	Врач-стоматолог-терапевт	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
40	Врач-травматолог-ортопед	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
41	Логопед	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42	Врач-гериатр	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Врач-детский-уролог-андролог	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
44	Врач-диетолог	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
45	Врач-профпатолог	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
46	Врач клинический фармаколог	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
47	Медицинская сестра Аведесян А.В.	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
47-1А (47)	Медицинская сестра Аксютова М.В.	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
47-2А (47)	Медицинская сестра Алёшина Н.С. (д/о)	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
47-3А (47)	Медицинская сестра Безсоновская Т.П.	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
47-4А (47)	Медицинская сестра Бергенева Л.А. (д/о)	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
47-5А (47)	Медицинская сестра Богдан Е.П.	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
47-6А (47)	Медицинская сестра Богданова К.А.	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
48	Медицинская сестра Боровкова И.Н.	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
48-1А (48)	Медицинская сестра Бояринова Н.В.	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
48-2А (48)	Медицинская сестра Бубнова О.В.	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
48-3А (48)	Медицинская сестра Кочеткова Е.В.	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
48-4А (48)	Медицинская сестра Валовая Т.А.	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
48-5А (48)	Медицинская сестра Винокурова Л.Ю.	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
48-6А (48)	Медицинская сестра Гагуева Н.И.	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
49	Медицинская сестра	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
50	Медицинская сестра	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
51	Медицинская сестра Гелина А.М.	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
51-1А (51)	Медицинская сестра Глушко М.С.	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
51-2А (51)	Медицинская сестра Грецкая В.А.	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
51-3А (51)	Медицинская сестра Груздева О.А.	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

51-4A (51)	Медицинская сестра Грунтей Т.В.	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
52	Медицинская сестра Давыденко А.В. (д/о)	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
52-1A (52)	Медицинская сестра Данко Н.А.	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
52-2A (52)	Медицинская сестра Дмитрова Е.Ю.	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
52-3A (52)	Медицинская сестра Донец Е.Н.	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
52-4A (52)	Медицинская сестра Дымченко Л.В.	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
53	Медицинская сестра Иванина Е.В.	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
53-1A (53)	Медицинская сестра Ильюшина А.Ю.	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
53-2A (53)	Медицинская сестра Канышна Л.В. (д/о)	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
53-3A (53)	Медицинская сестра Караханьян М.З. (д/о)	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
53-4A (53)	Медицинская сестра Клапчук Е.С.	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
53-5A (53)	Медицинская сестра Ковалевская М.А.	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
53-6A (53)	Медицинская сестра Кондратенко О.И.	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
54	Медицинская сестра Кондратьева О.А.	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
54-1A (54)	Медицинская сестра Коннова Л.И.	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
54-2A (54)	Медицинская сестра Коновалова Е.В.	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
54-3A (54)	Медицинская сестра Кравцова Е.А.	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
54-4A (54)	Медицинская сестра Кравцова Е.А.	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
55	Медицинская сестра Круглова Н.И.	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
55-1A (55)	Медицинская сестра Крыжевская Е.И.	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
55-2A (55)	Медицинская сестра Кулакова О.В.	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
55-3A (55)	Медицинская сестра Куликова О.И. (д/о)	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
55-4A (55)	Медицинская сестра Лазарева С.А. (д/о)	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
56	Медицинская сестра	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

	Лёвкина С.Б.							
56-1А (56)	Медицинская сестра Линевич С.В.	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
56-2А (56)	Медицинская сестра Ляшко Е.Н.	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
56-3А (56)	Медицинская сестра Малютова Н.А.	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
56-4А (56)	Медицинская сестра Медведева М.А.	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
56-5А (56)	Медицинская сестра Миргородская Е.П.	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
57	Медицинская сестра Мирошниченко С.А.	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
57-1А (57)	Медицинская сестра Муравьева З.Н.	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
57-2А (57)	Медицинская сестра Соболева Т.С.	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
57-3А (57)	Медицинская сестра Орлова О.О.	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
57-4А (57)	Медицинская сестра Остапенко Л.В.	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
58	Медицинская сестра Путинцева О.В.	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
58-1А (58)	Медицинская сестра Прибылова Н.В.	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
58-2А (58)	Медицинская сестра Проценко А.А.	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
58-3А (58)	Медицинская сестра Глущенко Е.А.	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
59	Медицинская сестра Санина И.В.	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
59-1А (59)	Медицинская сестра Сурженко К.В.	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
59-2А (59)	Медицинская сестра Серина Н.В.	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
59-3А (59)	Медицинская сестра Смотровая Е.В.	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
59-4А (59)	Медицинская сестра Соколова Е.В.	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
59-5А (59)	Медицинская сестра Стахнова М.Г.	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
60	Медицинская сестра Стрыгина А.С.	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
60-1А (60)	Медицинская сестра Суслина А.А.	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
60-2А (60)	Медицинская сестра Сытина И.Ю.	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

60-3A (60)	Медицинская сестра Иванова А.С. (д/о)	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
60-4A (60)	Медицинская сестра Хатламаджиян А.К.	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
61	Медицинская сестра Хихлунова Е.В.	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
61-1A (61)	Медицинская сестра Чумак Е.М.	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
61-2A (61)	Медицинская сестра Шубина Т.В.	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
61-3A (61)	Медицинская сестра Якушева Е.А. (д/о)	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
61-4A (61)	Медицинская сестра Яремкив Е.П.	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
62	Медицинская сестра процедурной Белоусова Е.П.	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
62-1A (62)	Медицинская сестра процедурной Герасименко А.В.	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
62-2A (62)	Медицинская сестра процедурной Кафтанова Н.Б.	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
62-3A (62)	Медицинская сестра процедурной Михайлова А.А.	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
63	Акушерка Ушанева	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
64	Старшая медицинская сестра Легкая З.В.	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
64-1A (64)	Старшая медицинская сестра Летуновская Я.М.	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
65	Сестра-хозяйка Григорьева Л.В.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66	Уборщик служебных помещений Богаевская Т.А.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66-1A (66)	Уборщик служебных помещений Гамова Е.В.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66-2A (66)	Уборщик служебных помещений Гармашова Е.П.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66-3A (66)	Уборщик служебных помещений Донченко Г.А.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66-4A (66)	Уборщик служебных помещений Иванова Л.И.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67	Уборщик служебных помещений Ильченко Л.Н.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67-1A (67)	Уборщик служебных помещений Клименко Л.С.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67-2A (67)	Уборщик служебных помещений Клинтух В.А.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67-3A	Уборщик служебных помещений	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

(67)	Мишина Е.М.							
67-4A (67)	Уборщик служебных помещений Светличная О.В.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68	Уборщик служебных помещений Сехан Н.С.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68-1A (68)	Уборщик служебных помещений Стороженко Л.П.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68-2A (68)	Уборщик служебных помещений Тимошевская Е.В.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68-3A (68)	Уборщик служебных помещений Ткачева Н.И.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68-4A (68)	Уборщик служебных помещений Фомина Т.И.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68-5A (68)	Уборщик служебных помещений Шевченко Н.И.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68-6A (68)	Уборщик служебных помещений Шутько В.П.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69	Уборщик служебных помещений	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70	Уборщик служебных помещений	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Дневной стационар								
71	Заведующий отделением-врач-терапевт Бондаренко Т.В.	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
72	Врач-терапевт Беликова Е.В.	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
72-1A (72)	Врач-терапевт Яковенко А.Г.	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
73	Врач-эндокринолог	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
74	Врач-кардиолог Момот Е.В.	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
75	Врач-невролог Пеллецакая И.Е. Чертоусова А.Е. Ямин А. Воронов Д.Б.	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
76	Старшая медицинская сестра Карева О.Н.	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
77	Медицинская сестра палатная Козубовская М.Ю. Северинова Е.В. Симонова н.А.	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
78	Медицинская сестра процедурной Юрьева Н.П.	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
79	Сестра-хозяйка Вороненко В.И.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
80	Санитарка Вороненко В.И.	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Приемное отделение								

81	Заведующий отделением-врач-терапевт Черкес Н.К.	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
82	Врач-терапевт Кошелева Е.Н.	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
83	Врач-терапевт Слюсаренко В.В. Абаджян А.Б. Соколова О.В. Киндялова Е.В.	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
83-1А (83)	Врач-терапевт Сошникова Е.А. Степанова Т.В. Суярова Е.А. Телятник Е.И.	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
84	Медицинская сестра приемного отделения Братчикова Т.В.	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
84-1А (84)	Медицинская сестра приемного отделения Гопало А.И.	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
84-2А (84)	Медицинская сестра приемного отделения Чеботарева В.А.	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
84-3А (84)	Медицинская сестра приемного отделения Шурлова С.И.	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
85	Медицинская сестра процедурной Сорокина Л.И.	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
86	Санитарка Близнюк Л.В. Фатень Н.Н.	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Лечебно - диагностическое терапевтическое отделение								
87	Заведующий отделением-врач-терапевт Юрчук Н.В.	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
88	Врач-гастроэнтеролог	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
89	Врач-кардиолог	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
90	Врач-пульмонолог	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
91	Врач-ревматолог	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
92	Врач-нефролог	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
93	Врач-эндокринолог	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
94	Врач-терапевт Галкина С.В.	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
94-1А (94)	Врач-терапевт	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
94-2А (94)	Врач-терапевт	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
94-3А	Врач-терапевт	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

(94)								
95	Старшая медицинская сестра Аверкиева О.В.	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
96	Медицинская сестра палатная Баранова Р.Н. Зубкова В.В. Старовойтова М.А. Полещук Н.В.	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
96-1А (96)	Медицинская сестра палатная Кивенко Д.Д. Пашкова Л.А. Шлапко С.В.	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
97	Медицинская сестра палатная Жилина А.И.	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
97-1А (97)	Медицинская сестра палатная Кузьмичева О.Н.	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
98	Медицинская сестра процедурной Баукина Л.А.	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
99	Сестра-хозяйка Соболева Г.Е.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100	Санитарка Веревкина С.С. Чеботарева Т.М.	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
101	Санитарка Чумакова Т.И. Зароченцева А.М. Лях Л.Н. Князева С.Б. Романова Т.В. Юндина З.М.	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Отделение рентгенохирургических методов диагностики и лечения								
102	Заведующий отделением-врач-уролог Грусов П.В.	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
103	Врач-акушер-гинеколог Гладких О.Н.	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
104	Врач-уролог Вакуленко И.Т.	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
104-1А (104)	Врач-уролог Гончаров В.А.	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
104-2А (104)	Врач-уролог Хван В.К.	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
104-3А (104)	Врач-уролог Худиев В.В.	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
105	Врач-хирург Вагнер Д.О.	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
106	Врач-онколог	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
107	Врач-травматолог-ортопед	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

108	Старшая медицинская сестра Сулацкая Т.Ю.	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
109	Медицинская сестра палатная Щербакова Е.Ф. Лукьянова О.Н. Комбарова Т.В. Коврина Е.Н. Агафонова Н.А. Аветисян Е.Г.	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
110	Медицинская сестра процедурной Каняева Е.В.	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
111	Медицинская сестра перевязочной Балык А.А.	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
112	Сестра-хозяйка Жеребилова Т.А.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
113	Санитарка Костерина Н.Р. Падий Т.В. Лиходедова В.А. Головина С.Н. Дробат В.В. Бакаева Л.Н. Дорохова И.М. Бражникова Л.В.	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Операционный блок							
114	Старшая операционная медицинская сестра Короткова С.А.	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
115	Операционная медицинская сестра Щербакова С.Г.	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
115-1А (115)	Операционная медицинская сестра Шевченко Д.А.	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
115-2А (115)	Операционная медицинская сестра Николаева М.В.	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
115-3А (115)	Операционная медицинская сестра Самохина М.В.	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
115-4А (115)	Операционная медицинская сестра	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
116	Операционная медицинская сестра Наумова М.В. (д/о)	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
117	Санитарка Бережнова Л.Г.	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
117-1А (117)	Санитарка Бессонова Г.А.	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
117-2А (117)	Санитарка Потапенко М.С.	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
117-3А (117)	Санитарка	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да

117-4А (117)	Санитарка	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
118	Санитарка Раенко И.М.	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Оториноларингологическое отделение								
119	Заведующий отделением-врач-оториноларинголог Шульдько Н.Г.	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
120	Врач-оториноларинголог Банников СА	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
120-1А (120)	Врач-оториноларинголог Лодочкина О.Е.	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
121	Старшая медицинская сестра Самсонова Т.Н.	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
122	Медицинская сестра палатная Иванова Л.В. Рохлина Е.А. Гурьева Н.Ф. Горбунова Т.В.	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
123	Медицинская сестра палатная Иващенко Н.И.	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
124	Медицинская сестра процедурной Юппа В.А.	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
125	Медицинская сестра перевязочной Алиева О.В.	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
126	Сестра-хозяйка Звягина Н.М.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
127	Санитарка Бесчётнова А.А., Гронская Л.Т.	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
128	Санитарка Волошенко Н.Ю. Крипак О.А. Старинская И.А. Куркина Г.Г. Селина И.В.	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Операционный блок								
129	Старшая операционная медицинская сестра Гладких М.Н.	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
130	Операционная медицинская сестра Вихрова В.А.	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
130-1А (130)	Операционная медицинская сестра Осташенко О.В. (д/о)	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
130-2А (130)	Операционная медицинская сестра	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
131	Санитарка	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

	Петрова В.И.							
131-1А (131)	Санитарка Шинкарева Н.Н.	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
131-2А (131)	Санитарка Михайличенко М.О.	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Отделение анестезиологии и реаниматологии								
132	Заведующий отделением-врач-анестезиолог-реаниматолог Сафонова О.А.	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
133	Врач-анестезиолог-реаниматолог Алуханян А.Ю. (д/о)	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
133-1А (133)	Врач-анестезиолог-реаниматолог Альмов А.В.	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
133-2А (133)	Врач-анестезиолог-реаниматолог Ануфриева И.В.	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
133-3А (133)	Врач-анестезиолог-реаниматолог Бадиков К.А.	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
133-4А (133)	Врач-анестезиолог-реаниматолог Крючкова Е.А.	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
133-5А (133)	Врач-анестезиолог-реаниматолог Маслова Л.Н.	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
133-6А (133)	Врач-анестезиолог-реаниматолог Мироненко Н.А.	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
134	Врач-анестезиолог-реаниматолог Редькина Л.В.	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
134-1А (134)	Врач-анестезиолог-реаниматолог Славский Р.И.	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
134-2А (134)	Врач-анестезиолог-реаниматолог Смородина Л.В.	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
134-3А (134)	Врач-анестезиолог-реаниматолог Шинкарева Н.А.	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
134-4А (134)	Врач-анестезиолог-реаниматолог Наумова Ю.В.	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
135	Врач-анестезиолог-реаниматолог Фишман Б.И.	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
136	Фельдшер-лаборант Бондаренко О.А. Хорошева И.М. Наровенко Р.Н.	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
137	Медицинская сестра-анестезист Герцовская Л.С. Мисюкова Н.А. Носкова Н.А.	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
137-1А (137)	Медицинская сестра-анестезист Аржановская С.А. Ключникова О.В.	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
137-2А	Медицинская сестра-анестезист	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

(137)	Жесткова В.Е. Николайчук В.Н.							
137-3А (137)	Медицинская сестра-анестезист Куровская О.Н. Калинина Н.В.	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
137-4А (137)	Медицинская сестра-анестезист Матюшкина Е.С. Евтушенко М.А.	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
137-5А (137)	Медицинская сестра-анестезист Нечитайлова Е.П. (д/о) Украинская М.В. (д/о)	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
137-6А (137)	Медицинская сестра-анестезист Тельнова Е.В. Потий И.С.	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
138	Медицинская сестра-анестезист Козлова О.В. Смирнова Е.В.	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
139	Медицинская сестра палатная Каграманова Б.А.	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
140	Сестра-хозяйка Крейтор Н.А.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
141	Санитарка Кньшова С.А. Лихачева Л.Н. Морозова Е.Б. Осьминина И.Ю. Коробецкая Л.Н. (д/о)	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Отделение лучевой диагностики								
142	Заведующий отделением-врач- рентгенолог Арасланова Л.В.	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
143	Врач-рентгенолог Албул Е.В.	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
143-1А (143)	Врач-рентгенолог Зимоглядова Н.Ю.	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
143-2А (143)	Врач-рентгенолог Ким Н.Д.	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
143-3А (143)	Врач-рентгенолог	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
143-4А (143)	Врач-рентгенолог	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
143-5А (143)	Врач-рентгенолог	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
143-6А (143)	Врач-рентгенолог	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
144	Врач-рентгенолог Демченко Е.А.	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да

144-1А (144)	Врач-рентгенолог Кузнецова Е.Н.	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
144-2А (144)	Врач-рентгенолог Лыкова Е.Ю.	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
144-3А (144)	Врач-рентгенолог Соколова О.Н.	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
144-4А (144)	Врач-рентгенолог Чалмаз Н.Н. (д/о)	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
145	Врач-рентгенолог Масленникова Е.Н.	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
146	Врач-рентгенолог Морозова Е.Е.	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
146-1А (146)	Врач-рентгенолог Писаренко Е.А.	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
146-2А (146)	Врач-рентгенолог Тер-Ананьяц Е.И.	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
147	Старшая медицинская сестра Шабанова И.В.	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
148	Медицинская сестра процедурной Бондарева И.Д.	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
148-1А (148)	Медицинская сестра процедурной Филиппова Н.И.	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
149	Рентгенолаборант Белозерова О.В.	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
149-1А (149)	Рентгенолаборант Шевченко И.В.	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
149-2А (149)	Рентгенолаборант Куличенко Н.П.	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
149-3А (149)	Рентгенолаборант Сысоева Н.В.	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
149-4А (149)	Рентгенолаборант Вардересян С.Ш.	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
150	Рентгенолаборант Чугунова Т.Э.	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
150-1А (150)	Рентгенолаборант	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
151	Рентгенолаборант Каспарьян С.В.	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да (При занятости в объеме полной став- ки)
151-1А (151)	Рентгенолаборант Опрышко Л.И.	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да (При занятости в объеме полной став- ки)
152	Рентгенолаборант Колесниченко С.Н.	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
153	Рентгенолаборант Луцейкович Г.Е.	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да

153-1А (153)	Рентгенолаборант Сидельникова А.С.	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
153-2А (153)	Рентгенолаборант Соколов М.Е.	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
154	Рентгенолаборант Михайлова Л.А. Чепурная Т.В.	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
155	Санитарка Абаджян Р.Д.	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
155-1А (155)	Санитарка Величина Л.Г.	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
155-2А (155)	Санитарка Величина Л.Г. Малуша Г.Г.	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Отделение ультразвуковой диагностики								
156	Заведующий отделением-врач ультра- звуковой диагностики Ильясов Б.Б.	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
157	Врач ультразвуковой диагностики Белякова Е.С.	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
157-1А (157)	Врач ультразвуковой диагностики Богомолова М.А.	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
157-2А (157)	Врач ультразвуковой диагностики Гаспарян С.Р.	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
157-3А (157)	Врач ультразвуковой диагностики Дмитренко И.В. (д/о)	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
157-4А (157)	Врач ультразвуковой диагностики Досягаева М.А.	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
157-5А (157)	Врач ультразвуковой диагностики Жданова И.В. (д/о)	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
158	Врач ультразвуковой диагностики Зеленская М.А. Егоров Р.А. Ерофеева А.В.	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
158-1А (158)	Врач ультразвуковой диагностики Хозлачева Н.В. Кирьякова Е.А.	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
158-2А (158)	Врач ультразвуковой диагностики Исаева И.И. Трясак О.А.	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
158-3А (158)	Врач ультразвуковой диагностики Каймакчи М.Ю. Слесарева О.В.	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
158-4А (158)	Врач ультразвуковой диагностики Киреева Н.Н. Никитин С.В.	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
158-5А	Врач ультразвуковой диагностики	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

(158)	Колесникова Г.П. Коробенко Е.А.							
159	Старшая медицинская сестра Бабкова Т.В.	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
160	Медицинская сестра Бутко А.Л. (д/о)	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
160-1А (160)	Медицинская сестра Григорян Л.С. Колосовская Е.В.	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
160-2А (160)	Медицинская сестра Дениченко Т.В. Курзюкова М.А. (д/о)	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
160-3А (160)	Медицинская сестра Макарян Л.А. Матвеева Н.А.	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
160-4А (160)	Медицинская сестра Нагдиева Р.С. Оружилова Н.М.	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
160-5А (160)	Медицинская сестра Саблина О.В. Коротичина К.А.	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
160-6А (160)	Медицинская сестра Синельникова М.В. Тимченко В.В.	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
160-7А (160)	Медицинская сестра Тропина н.А. (д/о) Шальнева Н.Л.	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
160-8А (160)	Медицинская сестра Черкасова И.В.	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
160-9А (160)	Медицинская сестра Чалкина С.Н.	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
160-10А (160)	Медицинская сестра Унковская В.А.	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
161	Уборщик служебных помещений Белякова Л.Н.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
161-1А (161)	Уборщик служебных помещений Рузаева Л.Д.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
161-2А (161)	Уборщик служебных помещений Сытник Е.Л.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Эндоскопическое отделение								
162	Заведующий отделением-врач- эндоскопист Кудрявцев Л.П.	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
163	Врач-эндоскопист Велиев М.Т.	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
163-1А (163)	Врач-эндоскопист Капустин А.В.	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

163-2А (163)	Врач-эндоскопист Федоровская Д.К.	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
163-3А (163)	Врач-эндоскопист Чигликова И.В.	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
163-4А (163)	Врач-эндоскопист Дегтиренко С.Д.	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
164	Старшая медицинская сестра Каверина Е.Г.	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
165	Медицинская сестра Глотова М.Ю. (д/о)	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
165-1А (165)	Медицинская сестра Сечина И.И.	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
165-2А (165)	Медицинская сестра Копанева Я.А.	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
165-3А (165)	Медицинская сестра Бардыкова С.С.	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
165-4А (165)	Медицинская сестра Новикова Н.А.	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
165-5А (165)	Медицинская сестра Пуховникова О.Л.	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
165-6А (165)	Медицинская сестра Сажина М.А.	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
166	Санитарка Девятова Н.А.	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
166-1А (166)	Санитарка Лопатина Г.В.	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Отделение функциональной диагностики								
167	Заведующий отделением-врач- функци- ональной диагностики Галицкая Г.А.	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
168	Врач функциональной диагностики Аванян А.Л.	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
168-1А (168)	Врач функциональной диагностики Беликьян Н.В.	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
168-2А (168)	Врач функциональной диагностики Межидова О.Ю. (д/о)	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
168-3А (168)	Врач функциональной диагностики Мишутушкина Н.И.	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
168-4А (168)	Врач функциональной диагностики Платонова Е.Д. (д/о)	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
169	Врач функциональной диагностики Рычихина О.Г.	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
169-1А (169)	Врач функциональной диагностики Чернова И.А.	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
169-2А (169)	Врач функциональной диагностики Яновская Т.А. (д/о)	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
169-3А	Врач функциональной диагностики	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

(169)								
169-4A (169)	Врач функциональной диагностики	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
170	Старшая медицинская сестра Чернвшова Е.Н.	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
171	Медицинская сестра Бардина О.В.	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
171-1A (171)	Медицинская сестра Вербицкая В.В.	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
171-2A (171)	Медицинская сестра Глинская О.А.	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
171-3A (171)	Медицинская сестра Лупочкина Т.В.	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
171-4A (171)	Медицинская сестра Мостовая И.В.	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
171-5A (171)	Медицинская сестра Омельчук С.А.	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
172	Медицинская сестра Пупкова С.Н.	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
172-1A (172)	Медицинская сестра Расопова С.С.	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
172-2A (172)	Медицинская сестра Садикова Т.Е.	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
172-3A (172)	Медицинская сестра Смолянова О.Н.	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
172-4A (172)	Медицинская сестра Улупова Е.Н. (д/о)	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
173	Уборщик служебных помещений Каганова Н.А.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
173-1A (173)	Уборщик служебных помещений Толстых Р.В.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
173-2A (173)	Уборщик служебных помещений Федорова М.В.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
173-3A (173)	Уборщик служебных помещений Шкляева М.А.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Лаборатория клинико-гематологических исследований								
174	Заведующий лабораторией-врач клини- ческой лабораторной диагностики Крайнова Н.Н.	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
175	Врач клинической лабораторной диагно- стики Днепровская Т.В.	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
175-1A (175)	Врач клинической лабораторной диагно- стики Переходкина Е.Н.	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
175-2A (175)	Врач клинической лабораторной диагно- стики	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет

	Шульга А.С.							
176	Биолог Попова Т.П.	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
176-1А (176)	Биолог Дрокина В.В.	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
177	Фельдшер-лаборант	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
177-1А (177)	Фельдшер-лаборант	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
177-2А (177)	Фельдшер-лаборант	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
177-3А (177)	Фельдшер-лаборант	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
177-4А (177)	Фельдшер-лаборант	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
178	Медицинский лабораторный техник	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
179	Медицинский технолог Царукян М.В. (д/о)	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
179-1А (179)	Медицинский технолог	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
180	Санитарка Молчанова Н.А.	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
180-1А (180)	Санитарка	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
180-2А (180)	Санитарка	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
180-3А (180)	Санитарка	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Лаборатория биохимических и гемостазиологических исследований								
181	Заведующий лабораторией-врач клинической лабораторной диагностики Хабарова О.В.	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
182	Врач клинической лабораторной диагностики Васильченко И.В.	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
182-1А (182)	Врач клинической лабораторной диагностики Полторацкая Т.Э.	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
182-2А (182)	Врач клинической лабораторной диагностики Нехай Н.А.	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
183	Биолог Высоцкая Н.А.	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
183-1А (183)	Биолог Левина Е.С.	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
184	Фельдшер-лаборант Богдан О.В.	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
184-1А	Фельдшер-лаборант	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет

(184)	Бурховцева М.С.							
184-2А (184)	Фельдшер-лаборант Бондаренко Е.В.	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
184-3А (184)	Фельдшер-лаборант Жеребцова Н.В.	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
184-4А (184)	Фельдшер-лаборант Залюбовская А.В.	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
184-5А (184)	Фельдшер-лаборант	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
185	Медицинский технолог Милен Е.А. (д/о)	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
186	Медицинский лабораторный техник Гуревич Н.В.	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
187	Санитарка Стрельцова И.В.	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Лаборатория иммунологических исследований								
188	Заведующий лабораторией-врач клини- ческой лабораторной диагностики Луговская Г.И.	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
189	Врач клинической лабораторной диагно- стики Родимова И.И.	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
190	Врач клинической лабораторной диагно- стики Сычик Е.В.	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
191	Биолог Галстян К.М.	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
191-1А (191)	Биолог Чибисова О.Н.	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
192	Биолог Одинцова Н.А.	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
192-1А (192)	Биолог Терешкина Н.А. (д/о)	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
192-2А (192)	Биолог Сулима Е.И. Катаева Я.С.	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
193	Фельдшер-лаборант Демёхина Ж.Е.	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
193-1А (193)	Фельдшер-лаборант Мовсесян Н.К. Демиденко Е.В.	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
194	Фельдшер-лаборант Максимик С.П.	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
194-1А (194)	Фельдшер-лаборант	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
195	Санитарка Чернышева Л.И.	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет

195-1А (195)	Санитарка Королева Т.Ю.	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
195-2А (195)	Санитарка	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
196	Медицинский лабораторный техник Лесных А.А.	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
196-1А (196)	Медицинский лабораторный техник Демёхния Ж.Е. (совм) Демиденко Е.В. (совм)	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
197	Менеджер Рымова Н.Ю. (д/о)	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Лаборатория клинической патоморфологии и молекулярно-биологических исследований								
198	Заведующий лабораторией-врач- патологоанатом Холодная Т.О.	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
199	Врач-патологоанатом Болгова Е.А.	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
200	Врач-патологоанатом Двадненко К.В.	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
201	Врач-патологоанатом Лаптева Т.О.	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
202	Врач клинической лабораторной диагно- стики Гетман Т.А.	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
202-1А (202)	Врач клинической лабораторной диагно- стики Пименова В.В. Холодная Т.О.	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
203	Врач клинической лабораторной диагно- стики Перевезенцев О.А.	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
204	Биолог Добродниенко К.В.	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
205	Биолог Гнищенко Ж.А.	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
205-1А (205)	Биолог Игнатенко М.С.	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
205-2А (205)	Биолог Синицкая Ю.В.	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
206	Биолог Коновалова Р.В.	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
207	Биолог Новикова Е.А.	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
208	Биолог Новикова О.Н.	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
208-1А (208)	Биолог Усальцева П.А.	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет

209	Фельдшер-лаборант Емельянова В.А.	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
210	Фельдшер-лаборант Ккузьменко А.В.	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
211	Фельдшер-лаборант Львова Е.С. Богрянцева И.В. Марченко М.Л. Кузьменко А.В.	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
212	Фельдшер-лаборант Цуркова И.С.	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
213	Медицинский лабораторный техник Гаевая Е.М.	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
214	Медицинский лабораторный техник Литовкина К.И.	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
215	Лаборант Багрянцева И.В.	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
215-1А (215)	Лаборант Марченко М.П.	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
216	Медицинский технолог Атоян А.А.	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
217	Медицинский технолог Дышко С.С.	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
218	Медицинский технолог Комиссорова Н.Г. (д/о)	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
219	Медицинский технолог Коптева М.С. (д/о)	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
220	Медицинский технолог Кочкарева А.А.	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
220-1А (220)	Медицинский технолог Кравцова Е.Г.	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
221	Медицинский технолог Матяшова Т.Г.	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
222	Медицинский технолог Настис А.В.	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
223	Врач лабораторный генетик Перевезенцева О.А.	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
224	Санитарка Логвиненко В.В.	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
225	Санитарка Маргания В.Б.	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
225-1А (225)	Санитарка	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Лаборатория клинической микробиологии								
226	Заведующий лабораторией-врач- бактериолог Вологдин В.Г.	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет

227	Врач клинической лабораторной диагностики Щербатая О.С.	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
228	Биолог Кириллова Е.Ю.	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
228-1А (228)	Биолог Курепина О.Н.	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
228-2А (228)	Биолог Хабарова Т.Л.	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
229	Биолог Лыхманюк И.Д.	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
230	Биолог Нови Н.М.	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
230-1А (230)	Биолог Прогнимак И.В. (д/о)	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
231	Биолог Троцюк В.О.	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
232	Старшая медицинская сестра Норец Е.В.	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
233	Фельдшер-лаборант Ахмедова М.Н.	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
233-1А (233)	Фельдшер-лаборант Даниелян С.С.	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
234	Фельдшер-лаборант Волкова Л.В.	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
235	Медицинский технолог Бобер С.А. (д/о)	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
236	Медицинский технолог Кириенко С.Н.	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
237	Медицинский технолог Мазирка Л.В.	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
238	Врач лабораторный миколог Щербатая О.С.	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
239	Врач-бактериолог Вологдин В.Г.	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
240	Санитарка Дейнега Г.И. Король Т.А.	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Отдел по забору и приему биоматериала								
241	Старшая медицинская сестра Мартынова Р.А.	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
242	Медицинская сестра процедурной Гамсахурдия Н.В.	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
242-1А (242)	Медицинская сестра процедурной Матвеева Г.Г.	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
242-2А (242)	Медицинская сестра процедурной Сафонова Е.Ю.	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

242-3А (242)	Медицинская сестра процедурной Синякова С.П.	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
242-4А (242)	Медицинская сестра процедурной Хараева Л.В. Чан-Фан-Юн Е.С. (д/о)	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
243	Медицинский регистратор Афоница Л.Е.	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
243-1А (243)	Медицинский регистратор Кукса Е.С.	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
243-2А (243)	Медицинский регистратор Мамулян К.Ф.	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
243-3А (243)	Медицинский регистратор Петросова Е.Ю.	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
243-4А (243)	Медицинский регистратор Синдикская В.М.	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
243-5А (243)	Медицинский регистратор Романова О.С.	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
243-6А (243)	Медицинский регистратор Царева О.Е.	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
243-7А (243)	Медицинский регистратор Целикова Е.Н.	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
243-8А (243)	Медицинский регистратор Ананьева Ю.А.	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
244	Санитарка Пожидаева Н.А.	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Физиотерапевтическое отделение								
245	Заведующий отделением-врач- физиотерапевт Ярмова О.В.	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
246	Врач-рефлексотерапевт Литовченко С.Я.	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
247	Врач мануальной терапии Ткаченко Г.А.	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
248	Старшая медицинская сестра Филиппова Л.П.	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
249	Медицинская сестра по массажу Изюмченко Н.Н.	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
249-1А (249)	Медицинская сестра по массажу Сомов Д.С.	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
249-2А (249)	Медицинская сестра по массажу Потапов Ю.Е. Коклюшкина М.И.	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
250	Медицинская сестра по физиотерапии Гридина И.И.	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
250-1А (250)	Медицинская сестра по физиотерапии Евтушенко И.Л.	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
250-2А	Медицинская сестра по физиотерапии	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

(250)	Периш А.Г. Савельева И.В.							
251	Сестра-хозяйка	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
252	Уборщик служебных помещений Ищенко Л.И.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
252-1А (252)	Уборщик служебных помещений Эйгер Л.Н.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
252-2А (252)	Уборщик служебных помещений Шевченко В.А.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел клинико-экспертной работы								
253	Заведующий отделом-врач-методист Феклина А. А.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
254	Врач-методист Зонова М.Н.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
255	Медицинский статистик Савченко М.С.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
255-1А (255)	Медицинский статистик Швачич В.А. (д/о)	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
255-2А (255)	Медицинский статистик Корокова Н.В. (д/о)	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
255-3А (255)	Медицинский статистик Типаева Д.Р.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел организационно-методической и медико-статистической работы								
256	Заведующий отделом-врач-методист	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
257	Врач-методист Литвинова Н.М.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
258	Медицинский статистик Веукова В.М. (д/о)	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
258-1А (258)	Медицинский статистик Поплавко Е.И.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
259	Статистик Загодная Ю.В.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
259-1А (259)	Статистик Литвиненко К.В. (д/о)	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
259-2А (259)	Статистик Хапрынникова А.А.. Будникова С.Н.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
260	Менеджер по работе со страховыми компаниями	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
261	Эксперт Айдуева А.Т.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Регистратурно-диспетчерский отдел								
262	Заведующий регистратурно- диспетчерским отделом	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
263	Врач-методист Котенко А.В.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
263-1А	Врач-методист	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

(263)	Серикова Е.С.							
264	Администратор Бессонова В.Н.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
264-1А (264)	Администратор Симонова С.Ю.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
264-2А (264)	Администратор Бильдюгова Е.Н. Максимова Т.Н.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
265	Старшая медицинская сестра Русских М.Ю.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
266	Медицинский регистратор	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
267	Диспетчер Акимочкина Ю.В. Лапушкина Г.Ю.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
267-1А (267)	Диспетчер Демина Л.В. Лигостова К.В.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
267-2А (267)	Диспетчер Ерошенко Е.Б. Ляшенко Е.Н.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
267-3А (267)	Диспетчер Колесникова И.П. Мацак И.А..	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
267-4А (267)	Диспетчер Косакова А.В. Краснолобова Л.Н. Молчанова Е.А. (д/о)	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
268	Диспетчер Плякова С.В. Беленко Л.А. (д/о)	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
268-1А (268)	Диспетчер Песчанская Н.А. Вишталюк Л.Н.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
268-2А (268)	Диспетчер Солуянова О.В. Василенко Е.А. (д/о)	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
268-3А (268)	Диспетчер Шанаева М.А. Горбатова М.В.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
268-4А (268)	Диспетчер Бабикова Э.Г. Зеленькова О.М.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
269	Диспетчер Капоткина О.О. Золотарева Е.П.	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
269-1А (269)	Диспетчер Карпенко Л.А. Осипова Н.Н.	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

269-2А (269)	Диспетчер Подбельцева Т.Ю. Пономаренко А.Н.	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
269-3А (269)	Диспетчер Старовойтова Н.Ю. Нагорская А.И.	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
269-4А (269)	Диспетчер Безручко О.В. Фатеева И.А.	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
270	Диспетчер Ткачева Н.В. Сураева Л.Н.	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
270-1А (270)	Диспетчер Чернявская Н.С. (д/о) Тутаринова В.Н.	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
270-2А (270)	Диспетчер Элевтерова Ю.С. Ерейская Е.О.	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
270-3А (270)	Диспетчер Мамкина И.Н.	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
271	Уборщик служебных помещений Марченко Л.А.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
271-1А (271)	Уборщик служебных помещений Парахина Л.П.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
271-2А (271)	Уборщик служебных помещений Радько И.В.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
271-3А (271)	Уборщик служебных помещений	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Центральный стерилизационный отдел								
272	Старшая медицинская сестра Войнова О.А.	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
273	Медицинская сестра стерилизационной Маркова Л.И.	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
273-1А (273)	Медицинская сестра стерилизационной Жмулюкина Н.М.	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
274	Медицинская сестра стерилизационной Агуренко К.А. (д/о)	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
275	Дезинфектор Кирина Т.Н.	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
276	Уборщик служебных помещений Шапарева Т.Л.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
276-1А (276)	Уборщик служебных помещений Бубенцова О.В.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Аптека								
277	Заведующий-провизор Голодная Е.И.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
278	Фармацевт	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	Дузь И.А.							
278-1А (278)	Фармацевт Ризун Н.Т.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
279	Уборщик служебных помещений Кролюк Т.Я.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
280	Провизор-технолог Глумова Е.Н.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Администрация								
281	Главный врач Бурцев Д.В.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
282	Заместитель главного врача по экономическим и финансовым вопросам Бескровная Е.Н.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
283	Главный инженер Шерешевец В.И.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
284	Делопроизводитель Соколенко Е.Н.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
285	Секретарь руководителя Коробейко Е.В.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
286	Инженер пожарной охраны	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
287	Специалист по охране труда Плюснина С.Ю.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
288	Машинистка	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Юридический отдел								
289	Начальник юридического отдела Васильченко Э.В.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
290	Юрисконсульт Войттова А.В.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел кадров								
291	Начальник отдела кадров Миндовская Н.А.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
292	Инспектор по кадрам Гречко Л.А.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
293	Специалист по кадрам Донченко Г.В.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
293-1А (293)	Специалист по кадрам Серякова Е.В.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
293-2А (293)	Специалист по кадрам Шкута М.В.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
293-3А (293)	Специалист по кадрам	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
294	Начальник отдела Манько С.И.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Планово - экономический отдел								
295	Ведущий экономист по финансовой работе Погорелова В.А.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

295-1А (295)	Ведущий экономист по финансовой работе Цепина Л.А.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
296	Ведущий экономист по труду Красникова Л.К.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
297	Экономист по труду 1 категории Брягиня Л.Н.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
298	Экономист по финансовой работе	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
299	Экономист 1 категории Калинец О.З.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
300	Ведущий экономист Аникеева Е.В.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Бухгалтерия								
301	Главный бухгалтер Пак Н.Г.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
302	Заместитель главного бухгалтера Демина И.И.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
303	Ведущий бухгалтер Попко Е.К.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
303-1А (303)	Ведущий бухгалтер Сазонова Е.Б.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
303-2А (303)	Ведущий бухгалтер Сиволодская Л.В.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
303-3А (303)	Ведущий бухгалтер Скуснова Э.Д.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
303-4А (303)	Ведущий бухгалтер Суворова Н.А.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
304	Ведущий бухгалтер Тарасьян Т.В.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
305	Бухгалтер 1 категории Провоторова Л.В.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
305-1А (305)	Бухгалтер 1 категории Габдрахманова А.И.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
306	Бухгалтер Печенежская Г.Н.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
306-1А (306)	Бухгалтер Смирнова А.В.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
307	Старший кассир Серова Н.А.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
307-1А (307)	Старший кассир Чепелюк А.В.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
308	Кассир Богомолова Н.А.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
308-1А (308)	Кассир Королева Л.В.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
308-2А (308)	Кассир Мороз Т.Н.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

308-3А (308)	Кассир Набродова Е.В.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
308-4А (308)	Кассир Смоляниченко В.Б.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
308-5А (308)	Кассир Бондаренко И.Г.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел информационных технологий и систем								
309	Начальник отдела Пархоменко П.Е.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
310	Заместитель начальника отдела Ковтун А.В.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
311	Ведущий программист Алмазов О.Г.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
311-1А (311)	Ведущий программист Грибанов В.О.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
311-2А (311)	Ведущий программист Зинченко О.А.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
311-3А (311)	Ведущий программист Косенко А.А.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
312	Программист 1 категории Кураков А.Г.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
312-1А (312)	Программист 1 категории Селиванов Е.В.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
312-2А (312)	Программист 1 категории Шульга А.Г.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
313	Программист Сиренко Е.В.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
313-1А (313)	Программист Панков В.С.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
313-2А (313)	Программист Астраханцева О.А.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
313-3А (313)	Программист Оробоц С.И.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
313-4А (313)	Программист Голодный К.С.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
314	Ведущий электроник Коваленко А.А.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
314-1А (314)	Ведущий электроник Магиосов С.В.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
315	Электроник Коломийцев Р.М.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
315-1А (315)	Электроник Попов М.А.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
316	Инженер-электроник Пудов А.Ф.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
317	Электромеханик связи Кравченко И.П.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

317-1А (317)	Электромеханик связи Новиков И.С.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел медицинской техники								
318	Начальник отдела Шорников В.П.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
319	Ведущий инженер Каспарьян А.Э.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
320	Ведущий электроник Арзумян Б.Г.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
320-1А (320)	Ведущий электроник Стадницкий И.Г.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
320-2А (320)	Ведущий электроник Щавинский В.И.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
321	Электроник Станкевич О.А. Денисов А.А.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел материально-технического снабжения								
322	Начальник отдела Аматуни А.Я.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
323	Ведущий экономист по материально- техническому снабжению Забураева Е.С.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
324	Экономист по материально- техническому снабжению Шабанова К.В. (д/о)	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
324-1А (324)	Экономист по материально- техническому снабжению Сокольская В.В. Черкашина А.И.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
325	Менеджер Белокаменская Л.В.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Хозяйственный отдел								
326	Начальник хозяйственного отдела	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
327	Ведущий инженер-энергетик Левченко А.И	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
328	Инженер по эксплуатации вентиляцион- ных систем и санитарно-технического оборудования Кулешов И.Е.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
329	Ведущий инженер по организации экс- плуатации и ремонту зданий и сооруже- ний Степочкин А.А.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
330	Агент по снабжению Моругова Т.Ф.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
331	Агент по снабжению Полянская А.А.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

332	Архивариус Ланина Т.В.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
333	Заведующий хозяйством Лазуткина Л.В.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
334	Электромонтер по ремонту и обслужи- ванию электрооборудования Галицын И.В. Белецкий С.Б.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
334-1А (334)	Электромонтер по ремонту и обслужи- ванию электрооборудования Дядичко А.В. Захаров С.И.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
334-2А (334)	Электромонтер по ремонту и обслужи- ванию электрооборудования Кривенко Н.Д. Мацагоров В.Е.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
335	Гардеробщик Баранова А.В. Сюта Н.Н.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
335-1А (335)	Гардеробщик Хмиленко О.В. Теплухова Н.С.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
336	Гладильщик Усеева Л.Е.	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
337	Заведующий складом Николаева Л.К.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
338	Кладовщик Бумакова Т.Н.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
339	Курьер Варениченко Л.И.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
339-1А (339)	Курьер Рябоконева О.Н.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
340	Лифтер Георгица О.А.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
340-1А (340)	Лифтер Кива Т.А. Приходько Е.Н.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
340-2А (340)	Лифтер Чередниченко Е.А. Чернова Н.А.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
341	Маляр Золотарев Г.Г.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
342	Машинист по стирке и ремонту спец- одежды Таратухина Т.Д.	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
342-1А (342)	Машинист по стирке и ремонту спец- одежды Токарева В.Б.	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

343	Монтажник связи – антенщик Смирнов В.Ю.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
344	Подсобный рабочий Волошенюк А.С.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
344-1А (344)	Подсобный рабочий Золотарев В.Ю.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
344-2А (344)	Подсобный рабочий Ключеров Р.А.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
345	Рабочий по обслуживанию кислородной установки (Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования) Астапенко В.А.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
346	Слесарь-сантехник Волошенюк С.В. Жеребцов С.В.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
346-1А (346)	Слесарь-сантехник Жученко В.А. Щелконогов И.В.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
347	Столяр Косулин Ю.В.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
347-1А (347)	Столяр Смирнов Ю.М.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
348	Уборщик служебных помещений Прохачева О.Ф. Борисова В.И.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
348-1А (348)	Уборщик служебных помещений Баукова С.В. Федулова Г.И.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
348-2А (348)	Уборщик служебных помещений Елисеева Н.Г. Нестерова Р.М.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
348-3А (348)	Уборщик служебных помещений Свистунова Е.И. Петракова А.Г.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
348-4А (348)	Уборщик служебных помещений Калинина М.А.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
349	Уборщик территорий Скрябина А.И.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
350	Слесарь-ремонтник (Слесарь по ремонту и обслуживанию систем вентиляции и кондиционирования) Чурин И.В.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
351	Электромеханик	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
352	Швея	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
353	Штукатур	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Пищеблок								
354	Повар	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

	Одовенко И.А.							
355	Повар Павленко Н.И. Дронова О.В.	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
356	Повар Широбокова Г.П.	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
357	Кухонный рабочий Батагова А.Г.	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
357-1А (357)	Кухонный рабочий Веремеевская Е.В.	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
357-2А (357)	Кухонный рабочий Лимакова Е.П.	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
357-3А (357)	Кухонный рабочий Яценко В.И.	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
357-4А (357)	Кухонный рабочий	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
358	Подсобный рабочий	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
358-1А (358)	Подсобный рабочий	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
358-2А (358)	Подсобный рабочий	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
359	Менеджер Глуховщенко З.В.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
360	Мойщик посуды	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
361	Уборщик служебных помещений	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Гараж								
362	Механик Парков И.П.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
363	Водитель автомобиля Мереуц Г.В.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
364	Водитель автомобиля Крюков Е.И.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
365	Водитель автомобиля Мигутин А.В.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
366	Водитель автомобиля Василенко О.В.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
367	Водитель автомобиля Донченко Н.И.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
367-1А (367)	Водитель автомобиля Туполов М.Е.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
368	Водитель автомобиля Туров В.И.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
369	Водитель автомобиля Соковников В.А.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
369-1А (369)	Водитель автомобиля Усиков В.И.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
370	Уборщик служебных помещений	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	Коновалова Л.В.							
371	Менеджер по качеству Скрипец Н.В.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
372	Менеджер по персоналу	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
373	Специалист по связям с общественностью Белоцерковская И.Н.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
374	Менеджер Середа К.О. (д/о)	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
375	Специалист по маркетингу Калитина Е.Ю.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
376	Инженер Ермолаева Е.В.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
376-1А (376)	Инженер Суходубова Г.Д.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
377	Диспетчер Провоторов Н.И.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
378	Контролер контрольно-пропускного пункта Бантюков С.И. Гузенко А.А. Булгаков С.Г.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
378-1А (378)	Контролер контрольно-пропускного пункта Бондарь Г.Д. Кормильченко Ю.П. Примаков И.В.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
378-2А (378)	Контролер контрольно-пропускного пункта Росляков В.Д. Кашинцев О.Н. Чернов Н.А. Санча М.Н. Лагута В.П.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 14.10.2016г

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер
(должность)

(подпись)

Шерешевец В.И.
Ф.И.О.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по финансовым и экономическим вопросам

(подпись)

Бескровная Е.Н.

(подпись)

_____ (должность)	_____ (подпись)	_____ Ф.И.О.	_____ (дата)
Начальник юридического отдела _____ (должность)	_____ (подпись)	Васильченко Э.В. _____ (Ф.И.О.)	_____ (дата)
Начальник отдела кадров _____ (должность)	_____ (подпись)	Миндовская Н.А. _____ (Ф.И.О.)	_____ (дата)
Врач-терапевт _____ (должность)	_____ (подпись)	Новиченко И.А. _____ (Ф.И.О.)	_____ (дата)
Председатель профсоюзного комитета _____ (должность)	_____ (подпись)	Макаров Ф.Ю. _____ (Ф.И.О.)	_____ (дата)
Специалист по охране труда _____ (должность)	_____ (подпись)	Плюснина С.Ю. _____ (Ф.И.О.)	_____ (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

_____ 2454 (№ в реестре экспертов)	_____ (подпись)	_____ Крикун И.А. (Ф.И.О.)	_____ 14.10.2016г (дата)
--	--------------------	----------------------------------	--------------------------------